ογ'. Η γανὴ καὶ τὴν τὸν ἀνδρὸς κλη-
ρονόμοιο ὀφέλεια κινεῖ τὴν περί-
πετούσας ἀγωγήν. Τὴν νομῆς γε τὴν

Basil. Tom. IV.

data fuit, si filia in matrimo-
nio decesserit, patri redditur.

LXIX. ^b Si vxor apud hostes L. 5.
sit, si quidem adhuc superstes
sit, frater eius dotem repe-
tere non potest. Si verò diem
functa sit, frater tanquam he-
res recte eius dotem recipit.

LXX. ^c Quoties dotis æsti- L. 6.
matio arguitur, quod dolo
B mariti viliore pretio facta sit,
accidit autem ut mulier res
æstimatas possideat, aduersus
maritum agentem liberis &
heredes mulieris doli exce-
ptione se tuerintur. Sin autem
maritus queratur de æstima-
tione, veritate examinata,
iustum æstimationem præ-
stare compellitur. Hæc qui-
dem, si res existent: si verò
perierint, quod premium tantum
quod dotali instrumento in-
ditum est, soluitur.

LXXI. ^d Pater dotem pro fi- L. 7.
lia datam constante matri-
monio repetere non potest,
ne consentiente quidem filia.
matrimonio autem dissoluto,
ea inuita repetere non potest.

LXXII. Heredes quidem ma- L. 8.
D riti, siue soluendo sint, siue
non, omnes in solidum te-
nentur. Maritus autem, si
quidem soluendo non sit, cō-
uenit tantum in id quod
facere potest. Sed si postea
idoneus factus fuerit, resi-
duum reddit.

LXXIII. ^e Mulier heredes L. 9.
mariti dotis actione conueni-
re debet. rerum enim posses-

Hh iii

sionem occupare, ^u illis non ^A consentientibus, & absque iudicis sententia præcedente non potest.

L. 10. LXXIV. ^x Si pater mariti dotem suscepit, non de peculio actione, sed in solidum conuenitur.

GLOSSÆ INTERLIN.

1. Nihil ex eo læsa quod pater permiserit alicui alij redi dotem à marito.

2. Aduersus generum scilicet.

3. Quod non possit agere contra maritum suum.

4. Et tunc rectè pater etiam solus potest repetero suo iure, & filiæ suæ furiosæ.

5. Furiosa autem non potest contradicere: non enim firmam rationem habet.

6. Ipsa enim si præsens fuisset, forte contradixisset.

7. Ratam rem filiam habituram.

8. Quando scilicet dos ex stipulatu petitur.

9. Dotis post condemnationem.

10. Dotem à marito suo.

11. Ipsa dos rursus ab ipsa ad patrem suum.

12. Non enim amplius potest pater aut filia, dotem petere: hæc quidem quod à marito accepit: ille verò, quod eam rursus à filia accepit.

13. Omnia enim superiorum annorum redditus maritus lucratur.

14. Prædij dotalis, marito & vxori pro rata temporis, quo constituit matrimonium.

15. Necessarias impensas fecerit in fundo.

16. Vir.

17. Vnius mensis scilicet.

18. Etiam si superioribus mensibus, qui fuerunt scilicet post vindemiam scilicet usque ad Martium, fundus sine redditu fuerit apud maritum.